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 1,766.27

 2,038.00
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 35,000.00
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 104,903.44
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 599,501.96

 85,880.00

 416,402.00

 956,922.50

 110,648.00

 1,379,504.00
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 14,739.00

 256,755.00

 40,250.00

 777,059.52

 894,302.82

 329,316.22

 335,132.44

 67,000.00

 30,000.00

 84,316.22

 127,632.44

 271,581.10

 10,316.22

 99,316.22

 1,500.00

 4,500.00

 23,333.33

 11,236.00

 28,723.00

 13,660.00

 12,132.00

 60,000.00

 2,458.33

 2,500.00

 250.00

 103,884.96

 146,997.18

 594,048.37
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

04019002034889

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

7E14HB-K

0601001

0601001

0602001

08019999406510

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019003076436

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019003076436

UE24M1-6

08019999406510

QEY4QV-I

7E14HB-K

KE64CX-B

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

08019995368674

0601001

0601001

0602001

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.
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 65,000.00

 40,000.00

 35,137.56

 193,617.92

 59,826.00

 367,992.00

 456,637.00

 97,364.00

 42,900.00

 84,450.00

 297,116.00

 21,000.00

 1,500.00

 11,060.00

 19,280.00

 7,640.00

 26,353.00

 2,632.50

 35,646.80

 232,677.88

 28,008.20

 175,127.09

 312,100.00

 198,250.00

 128,387.00

 17,210.00

 362,621.00

 22,100.00

 53,100.00

 118,555.00

 29,026.68

 183,241.29
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11-SEP-19

11-SEP-19

11-SEP-19

11-SEP-19
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,875,205.82
 12,875,205.82

 9,254,648.90

 1,992,830.66

 1,627,726.26

 028

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

QEY4QV-I

05019004242033

0601001

0602001

GEZ451-A

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

KE64CX-B

05019004242033

08019995368674

08019999406510

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

08019995368674

0601001

0602001

0601001

0602001

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

08019003076436

04019002034889

GEZ451-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

0601001

0602001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP


